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Договорни надоместоци на приватни здравствени установи за обезбедени услуги од областа 

на лабораториските испитувања во специјалистичко - консултативната здравствена заштита за 
2024 година согласно последна Одлука за утврдување на вкупниот договорен надоместок 

усвоена на седница на Управен одбор на Фондот за здравствено осигурување на РСМ, 
одржана на 29.12.2023 година 

 

Р.бр 
Nr. 

rend. 

Место 
Vendi 

  Назив на ЗУ 
Emri i ISH 

Број тим 
Nr. Ekipit 

ДH за 2024 год. 
КК për vitin 

2024 

1 
БЕРОВО 
BEROVË 

ПЗУ РУЖА БИОЛАБ 
ISHP RUZHA BILAB 

1 2.574.288 

2 
БИТОЛА 

MANASTIR 
ПЗУ Д-Р БОГОЕВСКИ 
ISHP DR BOGOEVSKI 

3 4.974.468 

3 
БИТОЛА 

MANASTIR 
ПЗУ Д-Р КОСТУРСКИ 
ISHP DR KOSTURSKI 

3 5.674.044 

4 
БИТОЛА 

MANASTIR 
ПЗУ ПСИХОМЕДИКА 
ISHP PSIHOMEDIKA 

1 1.865.748 

5 
БИТОЛА 

MANASTIR 
ПЗУ ОРАЛДЕНТ 
ISHP ORALDENT 

1 1.657.152 

6 
ВЕЛЕС 
VELES 

ПЗУ ПОЛИКЛИНИКА  ВИТАЛИНО 
ISHP POLIKLINIKA VITALINO 

1 1.480.992 

7 
ВЕЛЕС 
VELES 

ПЗУ ТРАЈКОВИ 
ISHP TRAJKOVI 

1 1.676.304 

8 
ВЕЛЕС 
VELES 

ПЗУ ХИПОКТАТ-МБ 
ISHP HIPOKTAT -MB  

1 926.000 

9 
ВЕЛЕС 
VELES 

ПЗУ Д-р ПАНЧЕ АРСОВ 
ISHP DR. PANÇE ASROV 

1 1.479.444 

10 
СКОПЈЕ 
SHKUP 

ПЗУ ПАВЛИНА 
ISHP PAVLINA 

1 1.476.000 

11 
ГЕВГЕЛИЈА 
GJEVGJELI 

ПЗУ РОЈАЛ-МЕДИКА 2 
ISHP ROJALL-MEDIKA 2  

1 3.061.896 

12 
ГОСТИВАР 
GOSTIVAR 

ПЗУ РОЈАЛ МЕДИКА 
ISHP ROJALL MEDIKA  

3 5.617.068 

13 
ГОСТИВАР 
GOSTIVAR 

ПЗУ БЛЕНДА МЕДИКА 
ISHP BLENDA MEDIKA 

1 907.000 

14 
ГОСТИВАР 
GOSTIVAR 

ПЗУ НОВА  МЕДИКА 
ISHP NOVA MEDIKA 

1 919.000 

15 
ГОСТИВАР 
GOSTIVAR 

ПЗУ АРБ-МЕДИКА 
ISHP ARB-MEDIKA 

1 2.035.704 

16 
ГОСТИВАР 
GOSTIVAR 

ПЗУ КАРДИОМЕД  ФС  
ISHP KARDIOMED FS 

1 928.000 

17 
ГОСТИВАР 
GOSTIVAR 

ПЗУ НЕОНАТУС 
ISHP NEONATUS 

1 1.467.756 

18 
ДЕЛЧЕВО 
DELLÇEVË 

ПЗУ АКУС  МЕДИКА 
ISHP AKUS MEDIKA 

1 2.429.208 

19 
КАВАДАРЦИ 

KAVADAR 
ПЗУ ЕМИ МЕДИКУС 
ISHP EMI MEDIKUS 

2 3.482.904 

20 
КАВАДАРЦИ 

KAVADAR 
ПЗУ ПОЛИКЛИНИКА  МЕДИКУС 92 

ISHP POLIKLINIKA MEDIKUS 92 
1 1.803.444 

21 
КАВАДАРЦИ 

KAVADAR 
ПЗУ РИЈА МЕДИКА 
ISHP RIJA MEDIKA 

1 935.000 

22 
КАВАДАРЦИ 

KAVADAR 
ПЗУ СИМБИМЕД 
ISHP SIMBIMED 

1 956.000 

23 
КИЧЕВО 
KËRÇOVË 

ПЗУ ЕРА МЕДИКА 
ISHP EKA MEDIKA 

1 1.886.844 

24 
КИЧЕВО 
KËRÇOVË 

ПЗУ ПОЛИКЛИНИКА ПРИМА МЕДИКА 
ISHP POLIKLINIKA PRIMA MEDIKA 

1 1.289.112 

25 
КИЧЕВО 
KËRÇOVË 

ПЗУ Д-Р АФРДИТА-РАЏА 
ISHP DR AFRDITA-RAXHA 

1 1.756.548 
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26 
КОЧАНИ 
KOÇAN 

ПЗУ Д-р АПОСТОЛОВСКИ 
ISHP DR APOSTOLLOVSKI 

1 1.921.608 

27 
КОЧАНИ 
KOÇAN 

ПЗУ Д-Р ШУПЕРЛИСКИ 
ISHP DR SHUPERLISKI 

1 1.773.252 

28 
КРАТОВО 
KRATOVË 

ПЗУ БЕБИ  МЕДИКА 
ISHP BEBI MEDIKA 

1 938.000 

29 
К.ПАЛАНКА 
K.PALLANKË 

ПЗУ ПОЛИКЛИНИКА МЕДИКА 
ISHP POLIKLINIKA MEDIKA 

1 1.012.104 

30 
КУМАНОВО 
KUMANOVË 

ПЗУ ВИТА МЕДИКА Д-р ПАВКА 
ISHP VITA MEDIKA DR PAVKA 

1 1.135.104 

31 
КУМАНОВО 
KUMANOVË 

ПЗУ Д-р ТАСЕВСКИ 
ISHP DR TASEVSKI 

1 1.384.044 

32 
КУМАНОВО 
KUMANOVË 

ПЗУ ПОЛИКЛИНИКА ПРИМА-МЕДИКУС 
ISHP POLIKLINIKA PRIMA-MEDIKUS 

1 1.283.748 

33 
КУМАНОВО 
KUMANOVË 

ПЗУ Д-р СТОЈМАНОВСКИ 
ISHP DR STOJMANOVSKI 

2 4.480.704 

34 
КУМАНОВО 
KUMANOVË 

ПЗУ Д-р ГОРАН ДЕНКОВСКИ 
ISHP DR GORAN DENKOVSKI 

1 1.537.044 

35 
КУМАНОВО 
KUMANOVË 

ПЗУ МЕДИ РЕС 
ISHP MEDI RES 

1 1.210.000 

36 
КУМАНОВО 
KUMANOVË 

ПЗУ ПОЛИКЛИНИКА НЕОМЕДИКА 
ISHP POLIKLINIKA NEOMEDIKA 

1 1.083.564 

37 
КУМАНОВО 
KUMANOVË 

ПЗУ Д-р ТЕУТА 
ISHP DR. TEUTA 

1 1.321.000 

38 
НЕГОТИНО 
NEGOTINË 

ПЗУ ЖАНА 
ISHP ZHANA 

1 921.000 

39 
НЕГОТИНО 
NEGOTINË 

ПЗУ ГАЛМЕДИКУС 
ISHP GALMEDIKUS  

1 1.415.844 

40 
НЕГОТИНО 
NEGOTINË 

ПЗУ ХИПОКРАТ 
ISHP HIPOKRAT 

1 904.000 

41 
ОХРИД 
OHËR 

ПЗУ ДАРОН МЕД 
ISHP DARON MED 

2 4.980.492 

42 
ОХРИД 
OHËR 

ПЗУ ПОЛИКЛИНИКА КАРДИОЛАБ  МАЏАРОВ 
ISHP POLIKLINIKA KARDIOLAB MAXHAROV 

2 2.395.704 

43 
ОХРИД 
OHËR 

ПЗУ Д-р БИЛЈАНА ДИМИТРОВСКА И БИОХЕМ ДИЈАГНОСТИКА                                                   
ISHP Dr. BILJANA DIMITROVSKA DHE BIOHEM DIAGNOSTIKA   

2 2.721.192 

44 
ОХРИД 
OHËR 

ПЗУ СОНЦЕ  
ISHP SONCE 

1 2.616.696 

45 
ПРИЛЕП 
PRILEP 

ПЗУ 95-МЕДИКА 
ISHP 95-MEDIKA 

1 1.685.400 

46 
ПРИЛЕП 
PRILEP 

ПЗУ ПОЛИКЛИНИКА АЛТЕА 
ISHP POLIKLINIKA ALLTEA 

1 1.699.008 

47 
ПРИЛЕП 
PRILEP 

ПЗУ ДИЈАГНОСТИЧКА БИОХЕМИСКА ЛАБОРАТОРИЈА МАКСИМ- С 
ISHP Laboratori biokimike diagnostike MASIM-S 

1 2.236.644 

48 
ПРИЛЕП 
PRILEP 

ПЗУ ПОЛИКЛИНИКА ПРОМЕДИКА 
ISHP POLIKLINIKA PROMEDIKA 

1 1.466.400 

49 
ПРИЛЕП 
PRILEP 

ПЗУ АНАСТАЗИЈА БИОМЕД 
ISHP ANASTAZIJA BIOMED 

1 1.247.460 

50 
ПРИЛЕП 
PRILEP 

ПЗУ АЛБИМИНИ 
ISHP ALBIMINI 

1 3.142.140 

51 
ПРИЛЕП 
PRILEP 

ПЗУ ХОСПИТАЛИЈА 
ISHP HOSPITALIJA 

1 1.353.600 

52 
ПРОБИШТИП 
PROBISHTIP 

ПЗУ Д-р МИЈАЛЧО АНДОНОВСКИ 
ISHP DR MIJALLÇO ANDONOVSKI 

1 1.246.164 

53 
РАДОВИШ 
RADOVISH 

ПЗУ АЛЕКСАНДАР и МЕТОДИ БЕЛУШКОВИ 
ISHP ALEKSANDAR I METODI BELLUSHKOVI 

1 3.028.548 

54 
РАДОВИШ 
RADOVISH 

ПЗУ ИНТЕРМЕДИКА 
ISHP INTERMEDIKA 

1 3.457.140 

55 
РЕСЕН 
RESNJË 

ПЗУ Д-Р ПАШОВСКИ 
ISHP DR. PASHOVSKI 

1 1.309.956 

56 
СТРУГА 
STRUGË 

ПЗУ МЕНМАК МЕДИКА 
ISHP MENMAK MEDIKA 

1 864.000 
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57 
СТРУМИЦА 
STRUMICË 

ПЗУ НЕУРОМЕД П.О 
ISHP NEUROMED P.O 

1 2.028.000 

58 
СТРУМИЦА 
STRUMICË 

ПЗУ ПОЛИКЛИНИКА ЕЛИ-МЕДИКА 
ISHP POLIKLINIKA ELI-MEDIKA 

4 8.419.752 

59 
СТРУМИЦА 
STRUMICË 

ПЗУ МЕДИ-ЛАБ 
ISHP MEDI-LAB 

1 1.228.836 

60 
СТРУМИЦА 
STRUMICË 

ПЗУ  ПОЛ.ОД ПЗЗ СО БИОХЕМИСКА ЛАБОРАТОРИЈА Д-Р ЈАНЕВСКИ З И В 
СТРУМИЦА / ISHP POL. E KSHP-SË ME LABORATORI BIOKIMIKE DR. JANEVSKI Z DHE V 

STRUMICË 
1 1.121.000 

61 
СТРУМИЦА 
STRUMICË 

ПЗУ МЕДИКО ТЕХНИК-АЛЕКСАНДАР 
ISHP MEDIKO TEHNIK-ALEKSANDAR 

1 1.137.444 

62 
СТРУМИЦА 
STRUMICË 

ПЗУ МЕДИКУС 
ISHP MEDIKUS 

1 873.000 

63 
СТРУМИЦА 
STRUMICË 

ПЗУ ПОЛИКЛИНИКА МЕДИКА 
ISHP POLIKLINIKA MEDIKA 

2 7.009.680 

64 
ТЕТОВО 
TETOVË 

ПЗУ БАЛТА-МЕДИКА 
ISHP BALTA-MEDIKA 

1 1.490.592 

65 
ТЕТОВО 
TETOVË 

ПЗУ МЕДИКА 
ISHP MEDIKA 

1 881.000 

66 
ТЕТОВО 
TETOVË 

ПЗУ Д-р  ЛИДИЈА 
ISHP DR LIDIJA 

1 1.945.860 

67 
ТЕТОВО 
TETOVË 

ПЗУ ОРД. ПО ОПШТА МЕДИЦИНА СО БИОХЕМИСКА ЛАБОРАТОРИЈА МЕРКУР, 
с.Селце / ISHP ORD. E MJEKËSISË SË PËRGJITHSHME ME LABORATORI BIOKIMIKE 

MERKUR, f. Sellcë 
3 5.054.748 

68 
ТЕТОВО 
TETOVË 

ПЗУ Д-р СЛАЃАН 
ISHP DR. SLLAGJAN 

1 1.064.808 

69 
ТЕТОВО 
TETOVË 

ПЗУ БА МИ КОР МЕДИКА 
ISHP BA MI KOR MEDIKA 

1 907.000 

70 
ТЕТОВО 
TETOVË 

ПЗУ ФЛОРЕНС 
ISHP FLORENS 

3 3.125.000 

71 
ТЕТОВО 
TETOVË 

ПЗУ АЛБИМЕДИКА 
ISHP ALBIMEDIKA 

2 2.561.916 

72 
ШТИП 
SHTIP 

ПЗУ ПОЛИКЛИНИКА 1 Д-р СТОЈАН МАРОЛОВ 
ISHP POLIKLINIKA 1 DR STOJAN MAROLLOV 

1 903.000 

73 
ШТИП 
SHTIP 

ПЗУ Прим. Д-р АЦО НИКОЛОВ  ВИДАФИ 
ISHP PRIM. DR. ACO NIKOLLOV VIDAFI 

1 1.591.000 

74 
ШТИП 
SHTIP 

ПЗУ Д-р ЗЛАТКО  СТОЈМЕНОВ 
ISHP DR. ZLLATKO STOJMENOV 

2 2.799.972 

75 
ШТИП 
SHTIP 

ПЗУ ПРИМАРИУС  Д-р САМАРЏИСКИ 
ISHP PRIMARIUS DR. SAMARXHISKI 

1 1.579.356 

76 
СКОПЈЕ 
SHKUP 

ПЗУ СИНЛАБ 
ISHP SINLAB 

10 27.976.860 

77 
СКОПЈЕ 
SHKUP 

ПЗУ ПОЛИКЛИНИКА МЕДИКА ПЛУС 
ISHP POLIKLINIKA MEDIKA PLUS 

1 942.000 

78 
СКОПЈЕ 
SHKUP 

ПЗУ ИНТЕРГИН 
ISHP INTERGIN 

1 3.384.000 

79 
ВАЛАНДОВО 
VALLANDOVË 

ПЗУ ГЕРИМЕДИКАЛ 
ISHP GERIMEDIKAL 

2 4.007.112 

80 
СКОПЈЕ 
SHKUP 

ПЗУ ЕХОЛАБ 
ISHP EHOLAB 

1 1.968.564 

81 
СКОПЈЕ 
SHKUP 

ПЗУ ПОЛИКЛИНИКА ТОСПАШ 
ISHP POLIKLINIKA TOSPASH 

1 906.000 

82 
СКОПЈЕ 
SHKUP 

ПЗУ А-Е МЕДИКА 
ISHP A-E MEDIKA 

1 1.662.696 

83 
СКОПЈЕ 
SHKUP 

ПЗУ АВИЦЕНА  ЛАБОРАТОРИЈА 
ISHP AVICENA LABORATORIA 

7 19.439.196 

84 
СКОПЈЕ 
SHKUP 

ПЗУ РЕС ХУМАНА 
ISHP RES HUMANA 

1 1.355.748 

85 
СКОПЈЕ 
SHKUP 

ПЗУ ПРЕВЕМЕД /  ISHP PREVEMED 2 3.051.408 

86 
СКОПЈЕ 
SHKUP 

ПЗУ БИОХЕМ МЕДИКА 
ISHP BIOHEM MEDIKA 

3 6.438.828 
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87 
СКОПЈЕ 
SHKUP 

ПЗУ МЕДИКО ПОИНТ 
ISHP MEDIKO POINT 

1 1.333.488 

88 
СКОПЈЕ 
SHKUP 

ПЗУ ПОЛИКЛИНИКА МЕДИКА 
ISHP POLIKLINIKA MEDIKA 

1 1.105.824 

89 
СКОПЈЕ 
SHKUP 

ПЗУ ПОЛИКЛИНИКА МАНОЛЕВИ 
ISHP POLIKLINIKA MANOLEVI 

1 1.526.400 

90 
СКОПЈЕ 
SHKUP 

ПЗУ Д-р МИРЈАНА АНДОНОВСКА 
ISHP DR. MIRJANA ANDONOVSKA 

1 1.669.296 

91 
СКОПЈЕ 
SHKUP 

ПЗУ АСКЛЕПИОС-2 
ISHP ASKLEPIOS-2 

2 2.310.000 

92 
СКОПЈЕ 
SHKUP 

ПЗУ ДИЈАГНОСТИКА ФАРМАХЕМ 
ISHP DIAGNOSTIKA FARMAHEM 

3 4.897.200 

93 
СКОПЈЕ 
SHKUP 

ПЗУ ПОЛИКЛИНИКА  ЗЕГИН МЕДИКА 
ISHP POLIKLINIKA ZEGIN MEDIKA 

1 903.000 

94 
СКОПЈЕ 
SHKUP 

ПЗУ ДЕНТИЦИЈА 
ISHP DENTICIA 

1 1.073.052 

95 
СКОПЈЕ 
SHKUP 

ПЗУ ДИАМЕД 
ISHP DIAMED 

2 1.728.000 

96 
СКОПЈЕ 
SHKUP 

ПЗУ ПАНАЦЕА 
ISHP PANACEA 

1 1.012.104 

97 
СКОПЈЕ 
SHKUP 

ПЗУ ДИЈАГНОСТИЧА БИОХЕМИСКА ЛАБОРАТОРИЈА- БИОХЕМИЈА ЛАБ 
ISHP LAB. BIOHEM DIAGNOSTIKE BIOHEMIJA LAB. 

1 2.094.288 

98 
ГОСТИВАР 
GOSTIVAR 

ПЗУ БЕНЕЛУ  ИНТЕРНИСТИКА 
ISHP BENELLU INTERNISTIKA 

1 1.126.000 

99 
ГОСТИВАР 
GOSTIVAR 

ПЗУ Д-Р Н-ОСМАНИ 
ISHP DR. N-OSMANI 

1 1.308.312 

100 
СТРУМИЦА 
STRUMICË 

ПЗУ Пол. ПЕДИЈАТРИКА БАМБИ 
ISHP POLI. PEDIATRIA BAMBI 

1 864.000 

101 
ТЕТОВО 
TETOVË 

ПЗУ БОГОВИНА 
ISHP BOGOVINA 

1 1.234.296 

102 
КУМАНОВО 
KUMANOVË 

ПЗУ ПОЛИКЛИНИКА ЗАНА 
ISHP POLIKLINIKA ZANA 

1 1.234.296 

103 
РЕСЕН 
RESNJË 

ПЗУ АНЕ  МЕДИКА 
ISHP ANE MEDIKA 

1 1.160.208 

104 
ТЕТОВО 
TETOVË 

ПЗУ ФИ-ОЛ 
ISHP FI-OL 

1 1.234.296 

105 
КУМАНОВО 
KUMANOVË 

ПЗУ Д-р СОЊИЦА  НИКОЛОВСКА 
ISHP DR SONJICA NIKOLLOVSKA 

1 864.000 

106 
СТРУГА 
STRUGË 

ПЗУ ПОЛИКЛИНИКА  МАГДИС 
ISHP POLIKLINIKA MAGDIS 

1 1.748.592 

107 
СТРУГА 
STRUGË 

ПЗУ М-МЕДИКА 
ISHP M-MEDIKA 

1 1.308.312 

108 
ТЕТОВО 
TETOVË 

ПЗУ НАТУРА МЕДИКА 
ISHP NATURA MEDIKA 

1 1.012.104 

109 
СКОПЈЕ 
SHKUP 

ПЗУ ХИГИН 
ISHP HEGIN 

1 1.234.296 

110 
СКОПЈЕ 
SHKUP 

ПЗУ ИНТЕРМЕД АРТ 
ISHP INTERMED ART 

1 1.012.104 

111 
СКОПЈЕ 
SHKUP 

ПЗУ НИКОБ ЛАБ 
ISHP NIKOB LAB 

1 1.012.116 

112 
СКОПЈЕ 
SHKUP 

ПЗУ ПОЛ. ВФВ ПОЛИКЛИНИК 
ISHP POLI. VFV POLIKLINIK 

4 3.456.000 

113 
СТРУМИЦА 
STRUMICË 

ПЗУ НОВА ЛАБ ДИЈАГНОСТИКА 
ISHP NOVA LABORATORIA DIAGNOSTIKA 

1 1.433.808 

114 
СКОПЈЕ 
SHKUP 

ПЗУ ДИЈАГНОСТИЧКА БИОХЕМИСКА ЛАБОРАТОРИЈА АКИН ЛАБ                                                 
ISHP LABORATORIA DIAGNOSTIKUESE BIOKIMIKE  

1 1.224.000 

 


